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III Trofeo Diputación Base
Elche, 27 - 28/5/2023

Trofeo Diputacion Base Infantil 55 of 56 Events

Masc., Infantil Masculino
Masc. Fem. Todos

1. S.VIC 00362 121,00 - 121,00
2. HORAD 01094 84,00 - 84,00
3. VALEN 00067 70,00 - 70,00
4. DELFI 00119 53,00 - 53,00
5. VILLE 00477 50,00 - 50,00
6. NADOS 01481 35,00 - 35,00
7. ELDEN 00359 29,00 - 29,00
8. GANDI 00116 28,00 - 28,00
9. KZM 01699 23,00 - 23,00

10. CST C 00183 21,00 - 21,00
11. T.ELC 01100 18,00 - 18,00

TRENC 01563 18,00 - 18,00
13. MONTE 01737 9,00 - 9,00
14. ACMOR 01652 1,00 - 1,00

Fem., Infantil Femenino
Masc. Fem. Todos

1. T.ELC 01100 - 124,00 124,00
2. NADOS 01481 - 97,00 97,00
3. S.VIC 00362 - 90,00 90,00
4. VALEN 00067 - 63,00 63,00
5. ACMOR 01652 - 43,00 43,00
6. HORTA 01698 - 34,00 34,00
7. BTORR 01337 - 24,00 24,00
8. ELDEN 00359 - 20,00 20,00
9. HORAD 01094 - 19,00 19,00

10. CST C 00183 - 18,00 18,00
11. ONTIN 01186 - 12,00 12,00
12. KZM 01699 - 11,00 11,00
13. ALFA 01515 - 4,00 4,00
14. ALCOI 01173 - 3,00 3,00

Todos, 13 - 16 años
Masc. Fem. Todos

1. S.VIC 00362 159,00 90,00 249,00
2. T.ELC 01100 42,00 124,00 166,00
3. VALEN 00067 102,00 63,00 165,00
4. NADOS 01481 63,00 97,00 160,00
5. HORAD 01094 110,00 19,00 129,00
6. ELDEN 00359 51,00 20,00 71,00
7. ACMOR 01652 21,00 43,00 64,00
8. CST C 00183 37,00 18,00 55,00
9. DELFI 00119 53,00 - 53,00

10. KZM 01699 41,00 11,00 52,00
11. VILLE 00477 50,00 - 50,00
12. HORTA 01698 - 34,00 34,00
13. GANDI 00116 28,00 - 28,00
14. ONTIN 01186 14,00 12,00 26,00
15. BTORR 01337 - 24,00 24,00
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16. TRENC 01563 18,00 - 18,00
17. MONTE 01737 9,00 - 9,00
18. ALFA 01515 - 4,00 4,00
19. ALCOI 01173 - 3,00 3,00


